
EN ER EY
TRADINGSmlouva o sdružených Službách dodávky elektřiny (dále jen „Smlouva")

Číslo Smlouvy Dodavatelé: CEPSl-137109 Produktová řada: INDIVIDUÁL Varianta: 36849

EP ENERGY TRADING, a.s. se sídlem Praha 1,ˇKlimentská 46, PSČ 110 02, Zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 10233, IČ: 27386643, DIC: C227386643, www.epet.cz, info@epet.cz, zákaznická linka 255 707 099

Obchodní jméno Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace, lČ 47326417, DIČ CZ47326417

Sídlo společnosti: Ulice Okružní Č. p. 1235 Č. o. 6 , Obec Most PSČ 434 01
Zastoupená/jednající Mgr. lana Kropáčková, ředitelka

Zmocněnec pro komunikaci: Jméno a příjmení Mgr. Jana Kropáčková, Funkce , Telefon 478 621 802, 734 751 111 E-mail
jana.kropackova@1825.cz

Adresa pro zasílání korespondence: x stejná jako adresa sídla |___| jiná - vyplňte: Obchodní jméno ,

Ulice Č. p. Č. o. Obec PSČ

Předmětem Smlouvy je Závazek Dodavatelé poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny dle zákona 458/2000 Sb. v
platném Znění a závazek Zákazníka za tyto Služby uhradit Dodavateli řádně a včas dohodnutou platbu. Podmínky dodávky elektřiny a
další vzájemná práva a povinnosti smluvních stran upravují Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny Dodavatelé číslo 2/2014
(dále jen "VOPDE"), kteréjsou nedílnou součástí této Smlouvy.

Specifikace, distribuční Sazba a produkt na dodávku pro každé odběrné misto je v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Cena je Stanovena dle Individuálnícenové nabídky číslo: 36849 Ze dne: 30.11.2015 (dále jen „Ceník”)
Ceníkje po dobu své účinnosti neměnný a po uplynutíjeho účinnosti Se cena pro případné další dodávky řídí podle ceníku produktové
řady KLASIK varianty Optimum zveřejněného na webových stránkách Dodavatele.
Způsob provádění plateb a přeplatkü: Faktury: x Příkaz EI Bankovní inkaso

Zálohy: x Příkaz EI Bankovní inkaso
Způsob odesílánífaktur a předpisů záloh: x elektronicky na e-mall zákazníka E] v papírové podobě běžnou poštou
Číslo účtu Zákazníka 3375260267 kód banky 0100 *Účet slouží í pro vrácen/'přeplatků

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Zákazníkem. Sjednává se na dobu určitou od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017 bez
možnosti automatické prolongace. Požadovaný termín Zahájení dodávky je pro každé místo uvedeno vPříloze Č.1. Specifikace
odběrných míst. Dodávka elektřiny bude Zahájena po ukončení dodávky předchozího dodavatele elektřiny, pokud taková byla
Sjednána, nejdříve však k datu provedení účinné změny dodavatele v Souladu s platnou legislativou.

Sjednává se na dobu určitou od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017 bez možnosti automatické prolongace. Cenu Za sdružené služby dodávky
elektřiny v hladině NN budou zadavatele dodavateli hradit měsíčně zálohově ve výši zálohy stanovené v ročním platebním kalendáři
dodaném dodavatelem. Měsíční množství plánovaného odběru pro stanovení platebního kalendáře bude určeno jako předpokládaná
1/12 ročního Odběru odběrného mista. Platební kalendář a vlastní fakturace budou rozepsány pro každé odběrné místo. Na konci
ročního období zašle dodavatel zadavatelúm konečné vyúčtování společně s konečnou fakturou, ve které bude uvedena Skutečná
roční spotřeba NN. Faktura, resp. Zálohová faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané
hodnoty. V tomto daňovém dokladu bude provedeno vyúčtování zaplacené zálohy. Zadavatelé uhradí fakturované částky příkazem k
úhradě ve prospěch bankovního účtu uvedeného na faktuře, které musí být totožné s číslem účtu ve smlouvě. Faktura je splatná do 30
kalendářních dní ode dne doručenijednotllvému Zadavatell. Dnem zaplacenise rozumí den odeslání platby adresátovi. Připadne-li den
odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání prvni následující pracovní den.
Pro řešení reklamací, změnových a jiných požadavků Dodavatel poskytuje Zákazníkovi kontaktní osobu: Petr Uher, email:
info@epet.cz, telefon: 255 707 099

EI Zákazník uděluje na zvláštním dokumentu plnou moc Dodavateli l< ukončení smlouvy s dosavadním dodavatelem elektřiny pro
níže uvedené OM.

Dosavadní dodavatel elektřiny: Amper Market
Smlouva S dosavadním dodavatelem na dobu: III určitou do III neurčitou
výpøvêdni ıhútaz El 1 měsíc LÍ] 3 mesice x jiná 31.12.2015
Výpověď podává Zákazník dosavadnímu dodavateli sám tak, aby smlouva byla ukončena k datu

E] Výpověď podává Zákazník dosavadnímu dodavateli Sám tak, aby smlouva byla ukončena k datu

Zákazník uděluje Dodavateli souhlas Se Shromažďovánim a Zpracováním Svých osobních údajů dle aplikovatelných právních předpisů a
VOPDE.

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny - INDIVIDUÁL Strana 1 (ce/kem 3)

7%



ENERGY
TRADING

Byla-li Smlouva uzavřena mimo prostory obvykle' k podnikání Dodavatele, může Zákazník kategorie podnikající fyzická osoba od
Smlouvy písemně odstoupit do 14 dnů od jejího uzavření. Dále může Zákazník kategorie podnikající fyzická Osoba, byla-li Smlouva
uzavřena mimo prostory obvyklé k podnikání Dodavatele, písemně Odstoupit od Smlouvy bez uvedení důvodu a bez jakékoli Sankce ve
lhůtě do 5 dnů před zahájením dodávky elektřiny. Toto právo je třeba uplatnit u Dodavatele na adrese: EP ENERGY TRADING, a.s.,
Klimentska' 46, 110 02 Praha 1.

Zákazník bere na vědomí, že uzavřením této Smlouvy (jejím podpisem) dochází ke změně dodavatele elektřiny.
Je-li Zákazníkem podnikatel, dohodly Se Smluvní strany na vyloučení aplikace ustanovení § 1799 a 1800 občanského Zákoníku pro
Smluvní vztah Založený Smlouvou`
Zákazník Svým podpisem Stvrzuje, že byl seznámen S tím, že Smlouva obsahuje doložku, která odkazuje na VOPDE, Ceník elektřiny
Dodavatele a Ceník vybraných Služeb, které jsou mimo text Smlouvy a upravují další práva a povinnosti Smluvních stran při dodávce
elektřiny, převzal je, porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. Dále Zákazník podpisem této Smlouvy Stvrzuje, že mu Dodavatel s
dostatečným předstihem před uzavřením Smlouvy Sdělil veškeré potřebné informace týkající Se Smluvního vztahu, tak aby jeho podpis
vyjadřoval informovaný projev jeho vůle. Zákazník prohlašuje, Žeje oprávněn Závazek pro uvedene' odběrná místo uzavřít, veškeré jím
uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a je si vědom případných následků uvedení nepravdivých údajů.
V případě porušení povinnosti nemít na Stejné období dodávky sjednaný další smluvní vztah S jiným dodavatelem na dodávku nebo
sdružené Služby dodávky elektřiny pro odběrná místa, na něž má uzavřenou Smlouvu S Dodavatelem, je Zákazník povinen uhradit
Smluvní pokutu ve výši 10000 Kč S tím, že další podmínky pro uplatněnítéto Smluvní pokuty jsou obsaženy v čl. 5.6. VOPDE.

Smlouva o Sdružených službách dodávky elektřiny (dále jen „Sm|0uva”)

Za Zákazníka

Datum a mm: Mgr. Jana Kropáčková
Jméno a příjmení, funkce: ředitelka Školy

Za Dodavateleı U _12_ 2mm
Datum a místo:

Jméno a příjmení, funkce:

Smlouva o Sdružených službách dodávky elektřiny - lND/VIDUÁL Strana 2 (celkem 3)

jana.kudrnova
Textové pole

jana.kudrnova
Textové pole



příloha č.1: Odběrná místa Zákazníka
Specifikace odběrného místa, distribuční Sazba a produkt na dodávku

Hodnota
jističe Požadované Předpokládan

, , Způsob před Distribuční Produkt na datum á ročmı
Adresa Odběrného m'Sta připojeni elektro~ Sazba dodávku Zahájení Spotřeba

měrem dodávky MWh/rok
(A)

160 Jednotar'ıf 1.1.2016 77,02

66,29
859182400406565221 3 ~ fázuve'

859182400406565207

Okružní 1235, 43401 Most

Okružní 960, 43401 Most 3 - fáZOVé 315 Jednotarìf 1.1.2016

Smlouva o Sdružených službách dodávky elektřiny - /NDIVIDUÁL Strana 3 (ce/kem 3)



ENERGY
TRADING

Individuální cenová nabídka

čisıø 36849 ze dne

Ceník dodávky elektřiny
společnosti EP ENERGY TRADING, a.s. pro kategorii Firmy

Platnost cenové nabídky do: 1.12.2015 do 15:00

Produktová řada: ıNDıvıDuÁL Varianta: 36849

1. Produktová řada lNDlVlDUÁL je určena pro dodávku elektřiny do odběrných mist Z nízkého napětí.
2. Pro distribuci elektřiny musí být na odběrném místě sjednána jedna z následujících distribučních sazeb:

CO1d, COZd, COSd, 025d, 026d, C27d, C35d, C45d, C55dI 056d, C62d.
Podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznání dané distribuční sazby provozovatelem distribuční soustavy.

3. Dodávka elektřiny je zákazníkovi fakturována minimálně 1 krát ročně.
4. V Ceníku dodávky elektřinyje zahrnuto převzetí závazku odpovědnosti Za odchylku dodavatelem.
5. U dvoutarifních produktů je časové vymezení platnosti nízkého tarifu (NT) určováno příslušným provozovatelem

distribuční soustavy. Minimální doba trvání NT je stanovena v platném Cenovém rozhodnuti ERÚ. Mimo dobu platnosti
NT je elektřina měřena a účtována ve vysokém tarifu (VT).

6. Ceny dodávky elektřiny v jednotlivých obdobích a produktech v CZK/MWh bez daně Z elektřiny a bez DPH:

od 1.1.2016 do 31.12.201

NT

CZK/MWh CZK/MWh

Jednotarif TDD1 C01d, COZd, COBd 848

TDDz czsd, czsd, c27d 950 615
TDDz casu
TDDs 0450i 942 819
TDD3 cssd, csed
TDD8 cezd 724

7. K ceně za dodávku elektřiny se připočítává daň Z elektřiny ve smyslu Zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění.
8. Ceny Za regulované služby související S distribucí elektřiny jsou stanoveny platným Cenovým rozhodnutím ERÚ a

Název produktu Distribuční sazba

I
I

_|

nejsou Zahrnuty v tomto Ceníku.
9. Zákaznikovi je účtován měsíční poplatek ve výši O CZK bez DPH za každé odběrné místo.

10. Ceník je po dobu své účinnosti neménný a po uplynutí jeho účinnosti se cena pro případné další dodávky řídí
podle ceníku produktové řady KLASIK varianty Optimum zveřejněného na webových stránkách Dodavatelé.

11. Cenik je platný a účinný od data Zahájení dodávky po dobu sjednanou ve Smlouvě, a to pro zákazníkem podepsanou
Smlouvu, která byla doručena Dodavateli v době platnosti této cenové nabidky a dodávka elektřiny je zahájena
nejpozději 1.4.2016.

ù

EP ENERGY TRADING, as.. Klimentská 46, 110 02 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 10233
IČ: 27386643, DIČ: CZ27386643. www.epet.cz, info@epet.cz. Zákaznická linka: 255 707 099




